[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 139 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a manutenção da rua Campestre no bairro Jardim Amazonas.

JUSTIFICATIVA

Na referida via há uma grande erosão provocada pelas chuvas. A  falta de manutenção dificulta o trânsito de veículos e pedestres pelo local, e na altura do número 164 não é possível o uso da garagem em detrimento da erosão.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Fevereiro de 2017
)